
PETROL FİYATLARI İÇİN ALGORİTMA 

 

FİNANSAL FİZİK -4- 

İçerik: a) Ey matematik! Sen nelere kaadirsin!? b) WTIUSD ve EURUSD üstünde başarılı algolar; 

c) Halep oradaysa, … 

You can download the following PDF and then open it via Edge to translate automatically to any 
language and listen it in that language:petr’l 

Yandaki PDF’yi indirebilir ve ardından otomatik olarak herhangi bir dile çevirmek ve o dilde 
dinlemek için Edge üzerinden açabilirsiniz:petr’l 

 

Finansal Fiziğe dair bazı uygulamalardan şu adreste söz etmiş idik: 

https://blog.metu.edu.tr/caglart/2024/09/21/algoritmalar/ . Bu tür uygulamaların somut iki örneğini 

de altta bulabilirsiniz. 

Hemen alttaki grafik, sinüs- ve kosinüs-fonksiyonlarına dayalı bileşenlere sahip bir algoritmamızın 

WTIUSD uygulamasını içermektedir. Burada kaldıraç=10 alınmış ve şu an iş gören bir foreks 

kurumumuza ait reel makas(“spread”)  ve taşıma faizi(“swap”) değerleri kullanılmıştır. Bu 

uygulamanın zaman dilimi 2024 yılı başından Eylül ayı sonuna dek olan süredir. Benzer sonuçların 

BRENT üstünden de elde edildiğini belirtmekte yarar var. Bu algoritmanın genetik kodları bakımından 

kardeşi sayılabilecek bir uygulamasının EURUSD üstünde ve yine kaldıraç=10 alınmış ve şu an iş gören 

bir foreks kurumumuza ait reel makas(“spread”)  ve taşıma faizi(“swap”) değerleri kullanılmış hali bir 

alt grafikte sergilenmiştir. EURUSD uygulamasının zaman dilimi 04.09.2002’den Eylül 2024 sonuna 

dek yani yaklaşık 22 yıllık bir süreyi kapsamaktadır. 

En altta ise, her türlü provokasyona karşı tedbir olur ümidiyle sergilenmiş ve sadece WTIUSD 

işlemlerini gösteren bir adet Ayrıntılı Rapor bunun da altında, bu raporun kazanç grafiği yer 

almaktadır. 
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WTIUSD vs. cos_like & sin_like ALGO

https://blog.metu.edu.tr/caglart/files/2024/09/GalileiFiyat.pdf
https://blog.metu.edu.tr/caglart/files/2024/09/GalileiFiyat.pdf
https://blog.metu.edu.tr/caglart/2024/09/21/algoritmalar/
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